MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO No31 ]/2023 Em 03 de Fevereiro de 2023

Ao
Excelentbsimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lvqunícipa
Rua São Bento,887

Çâlnala l!!i njçjpg l de 411 4relggglg.
Protocolo: 1217/2023 de 08/02/2023 16:20
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 61/2023
Interessado; PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGISILATIVO

SenhorPresidente

m:: ; :HB:l gy *nn::
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

'SANTOSe
.mete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55P8ZA470231514X
		2023-02-15T08:44:30-0300